



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 41/2023.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTICINCO días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por TRANSER SRL - CUIT: 30-71175417-9,

Presenta;

- Nota solicitud de admisión
- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Constancia de inscripción en ATER,
- Certificado único de actividades mineras, productor minero N° 528,
- En la nota de la oferta constituye domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	IMPORTE TOTAL
1	500 TN	PIEDRA BASALTICA TRITURADA (DESTAPE).-	\$ 8.200,00	\$ 4.100.000,00
TOTAL				\$ 4.100.000,00
TOTAL: PESOS CUATRO MILLONES CIEN MIL				



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

2. Propuesta presentada por MEGA ESTRUCTURA SA - CUIT: 33-71338980-9,

Presenta;

- Pliegos firmados,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica;

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	IMPORTE TOTAL
1	500 TN	PIEDRA BASALTICA TRITURADA (DESTAPE), PARA REPOSICIÓN Y MANTENIMIENTOS DE CALLE.-	\$ 6.425,00	\$ 3.212.000,00
TOTAL				\$ 3.212.000,00
TOTAL: PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL				

3. Propuesta presentada por HOLZEHIER Osvaldo Omar- CUIT: 20-16955005-1,

Presenta;

- Pliegos firmados,
- Formulario 420/C AFIP,
- Detalle de Deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico

Propuesta económica;

Piedra destape triturado por TN \$6.600

Precio total final por 500 TN de piedra triturada (destape): \$3.300.000

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.